別記第１号様式
	免　　　除　　　申　　　請　　　書
（著しく大規模な災害の被災者用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道立農業大学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
                                                  氏　名　　　  　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 保護者住所
                                                  氏　　　名                    印
                                                  （申請者が未成年の場合のみ）

             　 　入校検定料
              　　入校料
　　次のとおり　　授業料　　の免除を受けたいので、北海道立農業大学校管理規則
　　　　　　　　　研修受講料
　　　　　　　　　宿泊施設使用料
第12条の４第２項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
  免除事由
　1　 大規模災害名
　２　免除を受けようとする理由（被災状況について、具体的、詳細に記載してください。）